ПРОТОКОЛ №24
заседания Общественного совета

Арского муниципального района

от 29 октября 2025 г.

Присутствовали:

14  членов Общественного совета Арского муниципального района

Повестка дня

1.О представлении  Камалетдиновой С.С., члена Общественного Совета Арского муниципального района, к награждению Благодарственным письмом Главы Арского муниципального района.
Слушали Хидиятова Р.А., Сагдиева И.А., членов Общественного Совета, с предложением выйти с ходатайством к Главе Арского муниципального района Хисамутдинову А.Г.

Решили:

Выйти с ходатайством к Главе Арского муниципального района Хисамутдинову А.Г. о награждении Благодарственным письмом Главы Арского муниципального района  Камалетдиновой Сании Сибгатулловны, члена Общественного совета района , за  имеющие заслуги в общественной деятельности, способствующие повышению авторитета Арского муниципального района РТ и в связи с 85-летием со дня рождения.

     Председатель Общественного Совета                   Н.Р.Мифтахутдинова